
Comune di Settimo Milanese
Provincia di Milano

OGGETTO: RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DELIBERA 
CONSIGLIO N. 66 DEL 22.12.2008 AVENTE PER OGGETTO: " 
ESAME ED APPROVAZIONE CONVENZIONE PER L'UTILIZZO 
DEL CAMPO SPORTIVO COMUNALE ANNESSO ALLA SCUOLA 
DI SEGURO"

Ufficio SPORT

 VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Adunanza ordinaria di prima convocazione - seduta pubblica.

Copia N. 17 del 16/03/2009

 L'anno DUEMILANOVE, addì SEDICI del mese di  MARZO alle ore 19.30, nella 
Residenza Comunale - P.zza degli Eroi 5. Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte 
dalla vigente normativa vennero oggi convocati a seduta i Consiglieri Comunali. All'appello 
risultano :        

N. Cognome e Nome P A N. Cognome e Nome P A

1 SACCHI Massimo SI 12 BRAMANI Angela SI

2 CALONGHI Lina SI 13 RUSSO Alessandro SI

3 MADERNA Giuseppe SI 14 ACQUAVIVA Mario SI

4 POLENGHI Gianmario SI 15 D'ANGELO Angelo SI

5 MACCAZZOLA Davide SI 16 LARDERA Fausto SI

6 CRESPI Alvaro SI 17 BAIO Massimo SI

7 GUALTIERI Maurizio SI 18 TORRESANI Gianluigi SI

8 D'AMBROSIO Danila SI 19 BIGHIANI Mario SI

9 PETRUNI Marina SI 20 BONVINO Gaetano SI

10 BALTROCCHI Lorenzo SI 21 MARELLA Giovanni SI

11 CARACAPPA Luigi SI

 PRESENTI:    19             ASSENTI:    2
  

Assiste  il  SEGRETARIO GENERALE  M. Guglielmini il quale provvede alla redazione 
del presente verbale.
Essendo legale il numero degli intervenuti, CALONGHI Lina -  Presidente del Consiglio  - 
invita il Consesso a trattare l'argomento di cui in oggetto.

IL PRESIDENTE
F.to Calonghi Lina

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to  M. Guglielmini



COMUNE DI SETTIMO MILANESE - Provincia di Milano 2

DEL. CC N. 17   del 16/03/2009  Il Presidente  f.to CALONGHI Lina               Il Segretario  f.to  M. Guglielmini

OGGETTO: RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DELIBERA 
CONSIGLIO N. 66 DEL 22.12.2008 AVENTE PER OGGETTO: " ESAME ED 
APPROVAZIONE CONVENZIONE PER L'UTILIZZO DEL CAMPO 
SPORTIVO COMUNALE ANNESSO ALLA SCUOLA DI SEGURO"

IL CONSIGLIO COMUNALE

 In continuazione di seduta,

Si passa all'esame del dodicesimo argomento all'ordine del giorno "Rettifica per mero errore 
materiale delibera Consiglio Comunale n. 66 del 22.12.2008 avente per oggetto  - Esame ed 
approvazione convenzione per l'utilizzo del campo sportivo comunale annesso alla Scuola di 
Seguro".

Relazione sull'argomento l'Assessore alla partita Sig. Bianchi Emilio, trattando unitamente il 
punto successivo per l'analogia della disciplina.

Nessun Consigliere chiede  di intervenire.

Dopodichè 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

Premesso che:

- Con deliberazione del Consiglio Comunale n. 66 del 22/12/2008 si approvava la 
convenzione tra il Comune di Settimo Milanese e la Società Sportiva U.S. Seguro , in merito 
alla gestione  del campo sportivo comunale annesso alla scuola di Seguro;

-  Per mero errore materiale nel dispositivo della delibera la scadenza della convenzione é 
stata erroneamente indicata al 31.12.2016 in luogo del 31.12.2018 come correttamente 
indicato nel testo della convenzione stessa;

- Si rende opportuno rettificare l'errore materiale relativo alla data discorde riportata in 
delibera conformandolo a quello corretto indicato nella bozza di convenzione allegata; 

Visti:

Il vigente Statuto Comunale, approvato con deliberazione del consiglio Comunale n. 53 del 
29/10/2001;

I pareri resi ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18/08/00 n. 267;

Accertata la propria competenza ai sensi dell'art. 42  del D.Lgs. 18/08/00 n. 267;



COMUNE DI SETTIMO MILANESE - Provincia di Milano 3

DEL. CC N. 17   del 16/03/2009  Il Presidente  f.to CALONGHI Lina               Il Segretario  f.to  M. Guglielmini

Ad unanimità di voti favorevoli, resi dai presenti nelle forme di Legge, accertati e proclamati 
dal Presidente;

DELIBERA

1) di recepire  le motivazioni evidenziate in premessa ;

2) di dare atto che la scadenza esatta della convenzione tra il Comune di Settimo 
Milanese e la Società Sportiva U.S. Seguro per la gestione del campo sportivo 
annesso alla scuola di Seguro é al 31.12.2018;

 



COMUNE DI SETTIMO MILANESE - Provincia di Milano 4

DEL. CC N. 17   del 16/03/2009  Il Presidente  f.to CALONGHI Lina               Il Segretario  f.to  M. Guglielmini

IL PRESIDENTE

F.to  Calonghi Lina

IL SEGRETARIO GENERALE

F.to   M. Guglielmini

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Si certifica che la presente deliberazione è stata affissa, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 124 del D. Lgs. 
18.8.2000 n. 267, all' albo pretorio del Comune il giorno ________________________ e vi rimarrà pubblicata 
per 15 giorni consecutivi.

dalla Residenza Municipale, lì ______________ IL SEGRETARIO GENERALE
F.to  Dott.ssa Mariagiovanna Guglielmini

Copia conforme all'originale, ad uso amministrativo.

Settimo Milanese, lì ___________ SEGRETARIO GENERALE
 Dott.ssa Mariagiovanna Guglielmini

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
(art. 134 D. Lgs. 18/8/2000 n. 267)

Si dichiara che la seguente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi dell'art. 134 comma 3° del D. Lgs 
18/8/2000 n. 267 in data ______

 F.to IL SEGRETARIO GENERALE


